
GRANTA
APRĒĶINS UN
NOSACĪJUMI

Granta apmērs no 10 < 200 000 EUR, atbilstoši 
biznesa plānam un nosacījumiem.
Uz granta finansējumu var pretendēt atkārtoti 
(atbilstoši nosacījumiem) līdz de minimis slieksnim, 
ja iepriekšējais projekts ir veiksmīgi īstenots. 

GRANTS
Sociālajiem
uzņēmumiem –
darba integrācijai

MAX. GRANTA SUMMA –
40 000 EUR

Vismaz 40 % no Granta 
summas jābūt 
paredzētām mērķa 
grupas darbinieku algām

Var arī atkārtoti ar 
šādiem nosacījumiem

90% 10%
grants līdzfinansējums

Vismaz 40 % no Granta 
summas jābūt 
paredzētām mērķa 
grupas darbinieku algām

*MAX. GRANTA APRĒĶINS:
50 % no apgrozījuma (1. gads + 2. gads + 3. gads) : 3  
un 50 % no pēdējā VID reģistrētā gada apgrozījuma. 
Mazākā vērtība = max. grants

GRANTA SUMMA –
no 40 000 EUR 
līdz 200 000 EUR 

60% 40%
grants līdzfinansējums

Ir vairāk kā 2 gadi no reģistrācijas LR UR
un
pieļauj finanšu rādītāji*

Viena biznesa plāna īstenošana līdz 2 gadiem  |  Pēcuzraudzība – 1 gadu



Pirmais grants
MAX. GRANTA SUMMA –
40 000 EUR

90% 10%
grants līdzfinansējums

*MAX. GRANTA APRĒĶINS:
50 % no apgrozījuma (1. gads + 2. gads + 3. gads) : 3  
un 50 % no pēdējā VID reģistrētā gada apgrozījuma. 
Mazākā vērtība = max.grants

MAX. GRANTA SUMMA –
200 000 EUR 

60% 40%
grants līdzfinansējums

Ir vairāk kā 2 gadi no reģistrācijas LR UR
un
pieļauj finanšu rādītāji*  **

**Ja pēc aprēķinātā apgrozījuma grants ir mazāks par 
40 000 EUR, bet biznesa plāna īstenošanai ir 
nepieciešams lielāks grants, to nosaka atbilstoši biznesa 
plānam, bet nepārsniedzot 40 000 EUR

GRANTS Sociālajiem 
uzņēmumiem – 
labumam sabiedrības 
grupām vai 
sabiedrībai kopumā

GRANTA
APRĒĶINS UN
NOSACĪJUMI

Granta apmērs no 10 < 200 000 EUR, atbilstoši 
biznesa plānam un nosacījumiem.
Uz granta finansējumu var pretendēt atkārtoti 
līdz de minimis slieksnim, ja iepriekšējais 
projekts ir veiksmīgi īstenots.

Viena biznesa plāna īstenošana līdz 2 gadiem  |  Pēcuzraudzība – 1 gadu


